Tipo  Cadigo

©

425513

425528

425509

425606

400501

426006

426502

492001

427001

427506

428704

428501

429007

426200

429503

430001

DO D DD © POWPODOD DO

445529

':: Z/{_ g?ﬂ Universidad

de Granada

Titulacion

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
GRADO EN ADMON. Y DIRECC. EMP. + GRADO DERECHO
GRADO EN ARQUITECTURA

GRADO EN BELLAS ARTES

GRADO EN BIOLOGIA

GRADO EN BIOQUIMICA

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICA Y DEL
DEPORTE

GRADO EN CIENCIAS POLIT. Y DE LA ADMON. + DERECHO
GRADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION

GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

GRADO EN CONSERVACION Y RESTAURACION DE BIENES
CULTURALES

GRADO EN DERECHO
GRADO EN ECONOMIA

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

Titularidad del Centro: @Publico g Adscrito

Oferta de Ensefianzas de Grado para el

Curso 2010/2011

Centro

F.

F.

F.

F.C.ECON.Y EMPRES.-F.DER.

CC. SOCIALES (ME)

EDUC. Y HUMAN. (CEUTA)

CIENC. ECONOM. Y EMPR.

E.T.S. ARQUITECTURA

F.

F.

F.

BELLAS ARTES

CIENCIAS

CIENCIAS

. CIENCIAS

. CIEN. ACTIV. FIS. DEP.

. CIENC. POLT. Y SOCIO.
. CIENC. POLT. Y SOCIO.

. BIBLIOTECONO. Y DOCUM.

. BELLAS ARTES

. DERECHO
. CIENC. ECONOM. Y EMPR.

. EDUC. Y HUMAN. (CEUTA)

Localidad

MELILLA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

Universidad

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA



Tipo

D ODOPO PO OWPEED D OO

©

@

Titularidad del Centro:

':: Z/{_ g?ﬂ Universidad

de Granada

Cadigo

445514
445501
445533
446503
446518
446522
446537
402205
402507
402530
402526
402511
403004
431501
433000
434500
430506
432007

434004

Titulacion

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN EDUCACION SOCIAL

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN ENFERMERIA

GRADO EN ESTADISTICA

GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN FARMACIA

GRADO EN FILOLOGIA CLASICA

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA

@Publico g Adscrito

Oferta de Ensefianzas de Grado para el

Curso 2010/2011

Centro

C. PROF.INMAC. CONC (A)

F. CIENC. DE LA EDUCACION
F.EDUC. Y HUMAN.(MELILLA)
F. CIENC. DE LA EDUCACION
C. PROF.INMAC. CONC (A)

F. EDUC. Y HUMAN. (CEUTA)
F.EDUC. Y HUMAN.(MELILLA)
F. CIENC. DE LA EDUCACION

F. CIENCIAS DE LA SALUD

n

. ENFERMERIA(MELILLA)
F. ENFERMERIA (CE)

C. ENFERMERIA DEL S.A.S

n

. CIENCIAS

T

. FILOSOFIA'Y LETRAS

n

. FILOSOFIA'Y LETRAS

T

. FILOSOFIA'Y LETRAS

n

. FARMACIA

T

. FILOSOFIA'Y LETRAS

n

. FILOSOFIA'Y LETRAS

Localidad

GRANADA

GRANADA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

MELILLA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

Universidad

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA



Tipo  Cadigo

©

435504

402000

436001

403500

436702

437005

404008

437501

438009

499005

401503

422508

401007

425002

423501

423516

424505

D OO P PO OWPEDLDODW O PO

432503

':: Z/{_ g?ﬂ Universidad

de Granada

Titulacion

GRADO EN FILOSOFIA

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADO EN FISICA

GRADO EN FISIOTERAPIA

GRADO EN GEOGRAFIA Y GESTION DEL TERRITORIO
GRADO EN GEOLOGIA

GRADO EN GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA
GRADO EN HISTORIA

GRADO EN HISTORIA DEL ARTE

GRADO EN HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MUSICA
GRADO EN INFORMACION Y DOCUMENTACION
GRADO EN INGENIERIA CIVIL

GRADO EN INGENIERIA DE LA EDIFICACION

GRADO EN INGENIERIA DE TECNOLOGIAS DE
TELECOMUNICACION

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA
GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA
GRADO EN INGENIERIA QUIMICA

GRADO EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS

Titularidad del Centro: @Publico g Adscrito

Oferta de Ensefianzas de Grado para el

Curso 2010/2011

Centro

F.

F.

F.

F.

FILOSOFIA'Y LETRAS

CIENC. ECONOM. Y EMPR.
. CIENCIAS

. CIENCIAS DE LA SALUD

. FILOSOFIA Y LETRAS

. CIENCIAS

. CC. SOCIALES (ME)

. FILOSOFIA Y LETRAS

. FILOSOFIA'Y LETRAS

FILOSOFIA'Y LETRAS

BIBLIOTECONO. Y DOCUM.

E.T.S. INGEN. CAMINOS

E.T.S. ING. EDIFICACION

E.T.S. INFOR. Y COMUN.

E.T.S. INFOR. Y COMUN.

F.

F.

F.

EDUC. Y HUMAN. (CEUTA)
CIENCIAS

FILOSOFIA'Y LETRAS

Localidad

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

Universidad

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA



Oferta de Ensefianzas de Grado para el

5 | Z/Z g ?1 Universidad
Y C Curso 2010/2011

de Granada

Tipo  Cadigo Titulacion Centro Localidad  Universidad
m 498508 GRADO EN LITERATURAS COMPARADAS F. FILOSOFIA'Y LETRAS GRANADA GRANADA
m 405001 GRADO EN LOGOPEDIA F. PSICOLOGIA GRANADA  GRANADA
m 449008 GRADO EN MARKETING E INVESTIGACION DE MERCADOS F. CIENC. ECONOM. Y EMPR. GRANADA GRANADA
m 439002 GRADO EN MATEMATICAS F. CIENCIAS GRANADA  GRANADA
m 439509 GRADO EN MEDICINA F. MEDICINA GRANADA GRANADA
m 406201 GRADO EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA F. FARMACIA GRANADA  GRANADA
m 440005 GRADO EN ODONTOLOGIA F. ODONTOLOGIA GRANADA GRANADA
m 406501 GRADO EN OPTICA Y OPTOMETRIA F. CIENCIAS GRANADA  GRANADA
m 440501 GRADO EN PEDAGOGIA F. CIENC. DE LA EDUCACION GRANADA GRANADA
m 441505 GRADO EN PSICOLOGIA F. PSICOLOGIA GRANADA  GRANADA
m 442509 GRADO EN QUIMICA F. CIENCIAS GRANADA GRANADA
m 408002 GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS F. CIENCIAS DEL TRABAJO GRANADA GRANADA

HUMANOS
a 408017 GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS F. CC. SOCIALES (ME) MELILLA GRANADA
HUMANOS
m 442703 GRADO EN SOCIOLOGIA F. CIENC. POLT. Y SOCIO. GRANADA  GRANADA
m 408207 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL F. CIENCIAS DE LA SALUD GRANADA GRANADA
m 408509 GRADO EN TRABAJO SOCIAL F. TRABAJO SOCIAL GRANADA  GRANADA
m 443103 GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION ALEMAN F. TRADUC. INTERPRE. GRANADA GRANADA

Titularidad del Centro:

@Publico g Adscrito



U g?” | Universidad Oferta de Ensefianzas de Grado para el

de Granada Curso 2010/2011

Tipo  Cadigo Titulacion Centro Localidad  Universidad
{a 443405 GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION ARABE F. TRADUC. INTERPRE. GRANADA  GRANADA
a 443200 GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION FRANCES F. TRADUC. INTERPRE. GRANADA  GRANADA
{a 443308 GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION INGLES F. TRADUC. INTERPRE. GRANADA GRANADA
a 408703 GRADO EN TURISMO F. CIENC. ECONOM. Y EMPR.  GRANADA GRANADA

Titularidad del Centro: @Publico g Adscrito



